
Podvěsné systém
y

Podvěsné systémy

PODVĚSNÉ SYSTÉMY

194

Podvěsné systémy
 Jednonosníková podvěsná jeřábová dráha

Jednonosníková jeřábová dráha systému eepos se skládá ze dvou pojezdových drah a jednoho 
nosníku - mostu. Výsledkem tohoto řešení je optimální využití požadovaného manipulačního 
prostoru, jednoduchý transport materiálu a nízká instalační výška.

 Dvounosníková podvěsná jeřábová dráha
Dvounosníková jeřábová váha systému eepos se skládá ze dvou pojezdových drah a 
dvojitého nosníku - mostu. Výsledkem tohoto řešení je možnost přepravy velkých nákladů s 
rovnoměrným rozložením zátěže a vyšší výškou háku kladkostroje.



PODVĚSNÉ SYSTÉMY

Podvěsné systémy
195

Po
dv

ěs
né

 s
ys

té
m

y

PROFILY

5 různých hliníkovým profilů jsou vyrobeny z hliníkové slitiny EN AW 6063 T66 pomocí 
vytlačování.
 Nosnost je až 1 200kg.
 Materiál: přírodní eloxovaný hliník

 hliníkový pojezdový profil XS  (max. 125kg)
 hliníkový pojezdový profil S  (max. 250kg)
 hliníkový pojezdový profil M  (max. 500kg)
 hliníkový pojezdový profil L  (max. 750kg)
 hliníkový pojezdový profil XL (max. 1200kg)

H l iníkový pojezdový profil XS
Délka profilu XS 

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 3,00
2 000 6,00
3 000 9,00
4 000 12,00
5 000 15,00
6 000 18,00
7 000 21,00
8 000 24,00

H l iníkový pojezdový profil S
Délka profilu S 

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 5,30
2 000 10,60
3 000 15,90
4 000 21,20
5 000 26,50
6 000 31,80
7 000 37,10
8 000 42,40

H l iníkový pojezdový profil M
Délka profilu M 

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 7,30
2 000 14,60
3 000 21,90
4 000 29,20
5 000 36,50
6 000 43,80
7 000 51,10
8 000 58,40



Podvěsné systém
y

Podvěsné systémy

PODVĚSNÉ SYSTÉMY

196

VÝZTUŽNÝ HLINÍKOVÝ PROFIL

Slouží k vyztužení základních profilů M, L, XL a XXL. Montáž výztužného profi-
lu se provádí na horní část základního profilu. Tím se zvýší nosnost profilu při 
zachování instalační výšky.

H l iníkový pojezdový profil L
Délka profilu L 

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 8,70
2 000 17,40
3 000 26,10
4 000 34,80
5 000 43,50
6 000 52,20
7 000 60,90
8 000 69,60
9 000 78,30
10 000 87,00
11 000 95,70
12 000 104,40
13 000 113,10
14 000 121,80

H l iníkový pojezdový profil XL
Délka profilu XL

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 10,00
2 000 20,00
3 000 30,00
4 000 40,00
5 000 50,00
6 000 60,00
7 000 70,00
8 000 80,00
9 000 90,00
10 000 100,00
11 000 110,00
12 000 120,00
13 000 130,00
14 000 140,00

H l iníkový pojezdový profil XXL
Délka profilu XXL

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 16,50
2 000 33,00
3 000 49,50
4 000 66,00
5 000 82,50
6 000 99,00
7 000 115,50
8 000 132,00

Hliníkový výztužný profil
Délka profilu  

(mm)
Hmotnost profilu

(kg)
1000 4,00
2 000 8,00
3 000 12,00
4 000 16,00
5 000 20,00
6 000 24,00
7 000 28,00
8 000 32,00



PODVĚSNÉ SYSTÉMY

Podvěsné systémy
197

Po
dv

ěs
né

 s
ys

té
m

y

POJÍZDNÉ úSTROJÍ

vozíky jsou kompatibilní se všemi profily eepos jeřábů a poskytují optimální 
hladký chod za všech okolností

MONTáŽ

různé pevné a kyvadlové upevnění jsou k dispozici k tomu, aby mohl systém 
eepos jednoduše a bezpečně do každého prostředí.
Pomocí speciálních závěsů eepos může být montáž provedena snadno pomocí 
standardních komponentů.


